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D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

. *. 
E ish-qrtarit qE mbart detyrimin pEr dektarirn te interesave private tE tij , bashkEshortitles dhe 

' 

Emij6ve madhore, ne baze Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dekhrimin dhe kon~ollin e 
pasurive, t6 detyrimeve financiare tE zgjedbwve dhe tt disa nEpuaEme publikE ", Liait 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e kunfli ktlt .te interesave n6 ushtrimin e Eunksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ae ligjin nr.9529, 
datg I 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E DEKLARATES SE TNTERESAVE Ly 

ML\ La l r r r r~~  1 T d d ~  I 

NiS b a g  te pikes 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te iinteresslve n t  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektmtin e Larti! tii DekluSmit dhe Konirollit tZ Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i PZrgjithshem i JLDKP-s8, qii te verlfikojae 
nii tE gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
detyrimet hanciare, qe elrzistojnz n& emEr dhe per IlogarfnZ time, te bashkgshortit Jes dhe t6 
Emij Gve, 

Deklumj se t2 dhenlat e pasqyruara prej rtteje nE k&Z dokunrent 
jane' b& vIrfefa dhs nuk kant dekkruar asgie qii nu& &hi? e vZrtete. 
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[nstitucioni dhe adresa 

Data c largimit nga Data e dorezimit tC 

detyra deklarates - 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSRME DHF: TE LUAJTSHME 










